

Møteinnkalling og referat 01.06.22

Skoleutvalget ved Røyken vgs videregående skole

Tid og sted

Møtested	Møtedato	Tidspunkt
Karrieresenteret	01.06.2022	12.10 – 14.00

Saksliste:

Sak nr.:	Tittel:	U. off.
1	Status økonomi i forhold til elevtiltak	
2	Skolemiljø/aktivitetstilbud/avslutning	
3	Status byggeprosjekter - cafeområdet	
4	Elevmedvirkning og vurdering som tema	
5	Strategi for fullført og bestått	
6	Kantinedrift 2023	

Sak 1 – Økonomi

Elevtiltak – skolen satt av midler til velferd. Grøtdag, aktiviteter mm. Fikk i tillegg kompensasjon for bruk av 4G i høst. Fikk 100,- pr elev, skulle gå til skolen som helhet, vi fikk 75000,-, skal gå til elever. Noe er gått til pizza for VG3, resterende ca 50000, går til de elevene som fortsetter.

sak 2 – Skolemiljø/aktivitetstilbud

Vi har søkt RØRE midler, vi fikk 150.000,-. Fikk innvilget frokost assistent, RØRE ambassadør og 2 bordtennisbord. Et bord til inne og ett til ute. Det inne skal stå i «cafe området» - d102a, skal finne en plass til å ha det ute. RØRE ambassadør, Nina Aalstad, skal holde ulike elevtiltak – eks leseklubb. Fremme leselyst.

Sak 3 – Status byggeprosjekter

Røykenhallen- er i god prosess, forventet ferdigstilling høsten 2024, begynner våren 2023, det er planen. Har også hatt befaring med Viken eiendom hvor vi måtte komme med en prioriteringsliste

over hva vi hadde behov for utbedret. Gjelder 2 klasserom ved byggfag, vinduer i karrieresenteret, garderobe forhold, bedt om bedre toalett fasiliteter for elevene. Også flere toaletter i 2 etasje ved lærergangen. Har også bedt om å få beholde klasserom d102b, det store rommet ved aulaen/cafeområdet. Ellers pusser de opp fasaden, og montert nytt kameraovervåking system ute.

sak 4 – Elevmedvirkning og vurdering som tema

Etter elevundersøkelsen, ser vi at elevmedvirkning/elevdemokrati er viktig å ta tak i. Vi er nå godt i gang med lærergruppa, blir et gjennomgående tema i klassene til høsten. Rektor ønsker å invitere det nye elevrådet til et temaseminar til høsten. Kommer tilbake til det.

sak 5 – Strategi for fullført og bestått

Strategi som Viken og politikerne er opptatt av. Her ønskes å høre elevenes stemme. Hva skal til for å fullføre og bestå. Fraværsregelen har vist og stilt spørsmål til hvor er motivasjonen til å gå på skolen. Terskelen for å være hjemme blir lavere, bra at regelen er tilbake.

sak 6- Kantinedrift 2023

Innbefatter både drift og inventar. Rektor har bestemt at vi skal kjøpe inn nytt inventar til kantinen som skal være på plass til senest høstferien. Vi er i gang med priser og type. Blir bord og benker. Skal planlegges slik at vi unngår grupperinger.

Drift – Matfikseren var her i går på befaring, firma som har drevet siden 2005, har flere kantiner. Vil tenke litt nytt, salatbar, varmmat mm. Venter på svar fra dem om de vil ta oppdraget. Håper å ha landet noe før sommerferien.

Til stede:

- Thea Lisell Karlsen
- Seline Reilly
- Georg Michael Farstad
- Tov Telle
- Laila Handelsby (rektor)
- Torben Andersen (referent)